
1 
 

 
 

Balvu Mākslas skola 

Mācam un mācāmies attālināti! 

1.un 2. klasēm 

Izpildāms laika periodā 

no  2020. gada 5.- 22. maijam 

Zīmēšana/Gleznošana 

 
Materiālu sagatavoja skolotāja Santa Kaša 

 

 

 



2 
 

Darba uzdevums -  Mājdzīvnieka zīmējums.  

 

Formāts  - A4 balts papīrs  

 

 Materiāli - zīmulis 2 B (mīksts zīmulis) vai HB zīmulis, dzēšgumija, krāsainie zīmuļi vai eļļas pasteļi. 

 

Uzdevuma nosacījumi  -   

Iepazīsties ar pievienoto teorētisko materiālu.  

Uzzīmēt mājdzīvnieku un ar krāsainiem zīmuļiem vai pasteļiem iekrāsot dzīvnieka kažoku/spalvas/zvīņas.  

Mājdzīvnieki ir labi modeļi, ko zīmēt mājās, jo viņi vienmēr tur atrodas. Kamēr tie aizmiguši, pamatīgi tos izpēti un 

iepazīsti to ķermeņu formas. Dzīvnieki mēdz aiziet projām vai mainīt pozu, kamēr tos zīmē, tāpēc strādāt vajag ātri. 

Atceries, ka katrs zīmējums Tev palīdz mācīties. Fotogrāfiju izmantošana - Tavs mīlulis noteikti neklausīs lūgumam mierīgi 

pasēdēt, kamēr Tu viņu zīmē, tāpēc Tavai izpētei var palīdzēt dažādu dzīvnieku fotogrāfijas, vai arī izmanto mirkli kamēr 

Tavs dzīvnieks ir aizmidzis. 

 

 

Darba otrā pusē atbildi uz jautājumiem: Kā Tev veicās darba process? Kas sagādāja grūtības un kas prieku?  

Darbu paraksti- uzrakstot vārdu , uzvārdu un klasi.  Darbs būs jāiesniedz atgriežoties skolā. 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Teorētiskā daļa: 

  

         Materiāls: Mārtina, Dž. "Zīmēšana un gleznošana" 



4 
 

  
         Materiāls: Mārtina, Dž. "Zīmēšana un gleznošana" 



5 
 

  
         Materiāls: Mārtina, Dž. "Zīmēšana un gleznošana"                                                                       Materiāls: pinterest.com 



6 
 

  
Materiāls: pinterest.com                                                                 Materiāls: pinterest.com 
 
 
 



7 
 

Vizuāli piemēri  -  vizuālais materiāls pievienots kā iedvesma Tavam darbam.  
 

  
Materiāls: pinterest.com                                                                                                                                      Materiāls: pinterest.com 
 
 
 



8 
 

  
Materiāls: pinterest.com                                                                                                                                      Materiāls: pinterest.com 
 
 



9 
 

  
 Materiāls: pinterest.com                                                                                                                                      Materiāls: pinterest.com 

Darbu iesūti līdz 22. maijam! 

Lai Tev veicās! 

 


